

Jonna Martikainen kohtaamispaikka Ellinkulmalta kertoo toiminnasta

Erityisryhmien neuvosto 21.08.2024 § 27
190/00.02.16/2024

Julkinen

Asian tausta Yhteistyökoordinaattori Jonna Martikainen kohtaamispaikka Ellinkulmasta kertoo tulevasta toiminnasta ja toiveista yhteistyölle. Erityisryhmien neuvoston jäsenet voivat myös esittää kysymyksiä vierailijalle.

Hyvinkään vanhusneuvosto on tulossa vierailulle Juukaan 22.8.2024. Yhteyshenkilönä toimii Jonna Martikainen. Käydään läpi suunnitelma Hyvinkään vanhusneuvoston vierailuista.

Päätös Kuultiin Jonna Martikaisen esittely kohtaamispaikka Ellinkulman toiminnasta.

Esittelyssä käytiin lyhyesti läpi Ellinkulman historiaa, Ellinkulman toiminta Juuassa on alkanut vuonna 2010. Vuodesta 2017 toiminta on toteutunut STEA-rahoituksella ja rahoitusta haetaan vuosittain, rahoituksen haku tapahtuu aina vuoden lopulla ja päätöksen myötä seuraavan vuoden toiminta varmistuu.

Ellinkulman toiminta on tavoitteellista ja toimintaa ohjaa neljä päätavoitetta:

1. Osallisuuden ja hyvinvoinnin lisääminen ja vahvistaminen
2. Verkostoyhteistyön kehittäminen ja ylläpitäminen
3. Kohtaamispaikka Ellinkulman toiminnan näkyvyyden lisääminen
4. Myönteisen ikäidentiteetin ja hyvinvoinnin vahvistaminen keskustassa ja sivukylillä

Ellinkulmassa toimintaa järjestetään kaikenikäisille ja eri elämäntilanteessa oleville yhdessä ja erikseen. Yhteistyökumppaneita on lukuisia. Päiväkohtaiset kävijämäärät Ellinkulmalla vaihtelevat, normaalina päivänä jos ei erityisempää ohjelmaa ole, on noin 25 kävijää. Tapahtumissa kävijöitä on enemmän, esimerkiksi "Kaatumiset kuriin" –etäluento ja tilaisuus 55 henkilöä, "hyvinvointialueen uudistukset" –tilaisuus 49 kävijää, "rasvan laatu kohdilleen" -Sydänliiton luento 31 kävijää.

Tulevana haasteena järjestöihin kohdistuvat leikkaukset, STEA:lta tulevia avustuksia leikataan vuodesta 2025 alkaen. Ellinkulman asema voi kuitenkin olla rahoitushaussa kohtuullinen, koska vastaavia toimintoja paikkakunnalla ei ole. Kunnan tarjoama tila kohtaamispaikan käyttöön on koettu erittäin tärkeänä ja tämän tuen toivotaan jatkuvan. Ellinkulman esittely päätettiin mukavaa lausahdukseen: "Jos mielessäs on pulma, ota suunnaksi Ellinkulma".

Jonna Martikainen kertoi myös torstain 22.8.2024 Hyvinkään vanhusneuvoston vierailusta Juukaan. Erityisryhmien neuvoston jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita keskustelemaan vierailijoiden kanssa klo 9 Ellinkulmalle ja klo 14 kunnantalolle.

Hyvinvointipäällikkö mainitsee, että kunta on kiinnostunut tekemään kohtaamispaikka Ellinkulman kanssa jatkossakin yhteistyötä ja yhteistyöhön liittyen voi ottaa yhteyttä hyvinvointipäällikköön. Juuan kunta ja Ellinkulma ovat tehneet tiivistä yhteistyötä erityisesti liikuntaan liittyen, mutta myös muissa asioissa, kuten syksylle suunniteltu ehkäisevän

päihdetyön info-tilaisuus joka kohdistetaan iäkkäiden lääkehoitoon ja päihteiden käyttöön.